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今年前三季上市公司每股收益区间分布连续

5

年每股收益超

0.5

元个股行业分布

书书书

连续５年每股收益超０． ５元个股今年前三季每股收益排名
代码 简称

扣除非经常性损益后的每股收益（元）
２００６年 ２００７年 ２００８年 ２００９年 ２０１０年

前三季
每股收益
（元）

前三季净利润
（万元） 同比

（％）
动态
市盈率
（倍）

今年以来
涨跌幅
（％）

行业

６００５１９ 贵州茅台 １． ６３００ ３． ００００ ４． ０３００ ４． ５６００ ５． ３５００ ６． ３３００ ６５６ ９０８． ４６ ５７． ３７ ２５． ２３ ２８． ６９ 食品、饮料
９００９４８ 伊泰Ｂ股 ２． ０２００ １． ４９００ ４． ３１００ ２． １６００ ３． ５０００ ３． １１００ ４５４ ８７６． ３７ １５． ９０ １． ２９ － ２２． ３８ 采掘业
０００３３８ 潍柴动力 ２． ２５００ ２． ８１００ ２． ２５００ １． ９８００ ３． ９９００ ２． ７５００ ４５８ １３５． ３８ － ４． ５７ ９． ７５ － ３１． ０９ 机械、设备、仪表
０００６２３ 吉林敖东 １． ６１００ ３． ４３００ １． ４７００ ２． ２５００ １． ８６００ ２． ７１６８ １８６ ９２５． ０６ １１６． ４５ ７． ４４ － ４． ９７ 医药、生物制品
０００８６９ 张裕Ａ ０． ７５００ １． ２０００ １． ６８００ ２． １０００ ２． ６１００ ２． ４０００ １２６ ３７３． ９３ ４１． ７７ ３６． ４６ ２３． ２０ 食品、饮料
００２３１０ 东方园林 ０． ８０００ １． １４００ １． ６２００ ０． ７６００ １． ７１００ ２． ２９００ ３４ ４０１． ８３ ９６． ６５ ３０． ８７ － ３１． ７１ 农、林、牧、渔业
６００１２３ 兰花科创 １． ５４２３ １． ０１９１ ２． ４９７９ ２． ２９２５ ２． ４９４９ ２． ０６８９ １１８ １７３． ８４ ２０． ９１ １４． ７５ － １２． ４１ 采掘业
０００７９２ 盐湖股份 １． ０８２５ １． ３４８５ １． ７９００ １． ６０００ １． ４４００ １． ８３８５ ２４１ ９７５． ３２ １２． １１ ２０． ０６ － ３８． ５６ 石油、化学、塑胶、塑料
６０１１６６ 兴业银行 ０． ９４００ １． ６３００ ２． ２４００ ２． ３７００ ３． ２４００ １． ７４００ １ ８７８ ８００． ００ ３８． ２０ ５． ４１ － ４． ４５ 金融、保险业
６００１５０ 中国船舶 ０． ５６００ ２． ２８００ ６． ２１００ ３． ４７００ ３． ７６００ １． ７３５０ １８３ ８８７． ４８ － ９． １０ １３． ５３ － ２５． ５１ 机械、设备、仪表
６０１０８８ 中国神华 ０． ９０８０ １． １１４０ １． ３２５０ １． ５３００ １． ８８７０ １． ７１９０ ３ ４１８ ３００． ００ １９． ０４ １１． ３７ ８． ３０
采掘业
６００５８５ 海螺水泥 １． ０６００ １． ５５００ １． ４４００ ０． ９７００ １． ６７００ １． ７１００ ９０５ ５２０． ９１ １８６． ６２ ７． ４５ － １３． ４９ 金属、非金属
０００５５０ 江铃汽车 ０． ７２００ ０． ８７００ ０． ７４００ １． ２１００ １． ９８００ １． ７１００ １４７ ９５７． ４０ １． ８３ ９． ０８ － ２２． ４１ 机械、设备、仪表
６００８０９ 山西汾酒 ０． ６０００ ０． ７８４０ ０． ６２５５ ０． ８２５０ １． １６８０ １． ６３００ ７０ ７５３． ７１ ３１． ７６ ３２． ３４ ３． ６２ 食品、饮料
６００３６２ 江西铜业 １． ５８００ １． ３４００ ０． ９７００ ０． ７４００ １． ５７００ １． ５９００ ５４６ ７８４． ４４ ６０． ８５ １２． ５２ － ４１． ３１ 金属、非金属
６００５０８ 上海能源 ０． ６５００ ０． ８６００ １． ４４００ １． ３３００ １． ８１００ １． ５５００ １１１ ７０４． ８８ ８． １６ １０． ３３ － ２３． ９６
采掘业
０００９００ 现代投资 ０． ７０９７ １． ４５００ １． ４８００ １． ８２００ １． ９７００ １． ５１００ ６０ ２３６． ５８ ８． ００ ７． ８０ － ２２． ６７ 交通运输、仓储业
６００７３９ 辽宁成大 ０． ５７３４ ２． ３３０２ １． ０５７５ １． ４１６０ １． ３６１８ １． ４９６８ ２０４ ２０４． １４ １３０． ４３ ６． ７４ － ３２． ７９ 批发和零售贸易
６０００６６ 宇通客车 ０． ５８００ ０． ６３００ ０． ７３００ １． ００００ １． ７１００ １． ４１００ ７３ ３２３． １９ ３４． ３０ １２． ８３ １６． ３７ 机械、设备、仪表
６００４３６ 片仔癀 ０． ５４１０ ０． ６１００ ０． ７５００ ０． ９２００ １． ２１００ １． ３８００ １９ ３３６． ６８ ３３． ０３ ４１． ５５ ６． ３５ 医药、生物制品
０００６５１ 格力电器 ０． ８５００ ０． ９２００ １． ０２００ ０． ９８００ １． ４３００ １． ３３８８ ３７７ ２５４． ９８ ３０． ５３ ９． ９３ － ０． ８７ 机械、设备、仪表
６０００３６ 招商银行 ０． ５２００ １． ０３００ １． ０９００ ０． ９３００ １． ２２００ １． ３２００ ２ ８３８ ８００． ００ ３７． ９１ ６． ６４ － ６． ９７ 金融、保险业
６０１６９９ 潞安环能 １． ３７００ １． ２７００ １． ８３００ １． ８５００ ３． ００２０ １． ２４９０ ２８７ ３９８． ３３ ２５． ０７ １４． ８１ － １６． ０３ 采掘业
０００５３８ 云南白药 ０． ５７００ ０． ６９００ ０． ９２００ ０． ８５００ １． ３３００ １． ２４００ ８５ ９０９． ９９ ３１． ２６ ３７． ２４ １． ９０ 医药、生物制品
００００２４ 招商地产 １． ０１４０ ０． ９９００ ０． ９６００ ０． ９６００ １． １７００ １． ２１００ ２０８ ４５３． ２２ ４６． ０９ １０． ４３ ６． ６２ 房地产业
６００５４７ 山东黄金 ０． ８０２２ ０． ５２８９ ０． ９４００ ０． ５３００ ０． ８６００ １． １８８９ １６９ １９３． ８７ ８１． ２８ ２３． ８３ － ２８． １９
采掘业
６００９７０ 中材国际 １． ３４００ １． ３４００ １． ２９００ １． ０６００ １． ７５００ １． １５００ １０４ ７１９． ５３ １０． ９４ １２． ８６ － ４０． ８３ 建筑业
６００８７５ 东方电气 １． ４７００ １． ６８００ １． ８４００ ０． ９１００ １． ２２００ １． １４００ ２２７ ８２５． ３６ ３３． ４８ １６． ４７ － ２８． ０７ 机械、设备、仪表
０００５２８ 柳 工 ０． ７６００ ０． ５９００ ０． ６６００ １． ３２００ ２． ３１００ １． １４００ １２７ ９４１． ６０ １． ４９ ８． ９７ － ４４． ０３ 机械、设备、仪表
６０００００ 浦发银行 ０． ７６００ １． １５７０ １． ５３１０ １． ２３９０ １． ５８８０ １． ０６７０ １ ９９０ ９９２． ３４ ３４． １９ ６． １９ － ６． ４４ 金融、保险业
０００９３７ 冀中能源 ０． ６２３０ ０． ９３３５ ２． ３６１８ １． ４５５３ ２． ０５６０ １． ０２５４ ２３７ １６６． ９０ ２４． ８５ １３． ７９ － ４． ８８
采掘业
００２３１５ 焦点科技 ０． ５９００ ０． ８６００ ０． ８４００ ０． ９９００ １． １９００ １． ０１００ １１ ９１２． ２３ ２８． ４６ ３５． ２１ － ３７． ２４ 信息技术业
００２２３７ 恒邦股份 ０． ６７００ １． ４０００ １． ０６００ ０． ７１００ １． １６００ ０． ９５００ １８ ４８４． ６３ ４３． ２７ ３５． ４２ － ２９． ４６ 金属、非金属
０００５１３ 丽珠集团 ０． ５０００ ０． ７０００ ０． ７８００ １． ３６００ １． ３３００ ０． ９５００ ２８ ０８５． ３５ － １４． ５７ ２０． ７７ － ３９． ７８ 医药、生物制品
６００３４８ 阳泉煤业 １． ４７００ ０． ８２００ ０． ９２００ ０． ７３００ １． ０１００ ０． ９４００ ２２６ ７１２． ６１ １１． ７３ １４． ９２ － ３４． ３５ 采掘业
０００９５１ 中国重汽 ０． ８１００ ２． ２２００ １． ０８００ １． ０１００ １． ５４００ ０． ９１００ ３８ ２４５． ９４ － ４６． １０ １２． ５５ － ４４． ０２ 机械、设备、仪表
００２０８１ 金螳螂 ０． ９２００ ０． ５９００ ０． ６２００ ０． ６３００ １． ２１００ ０． ９０８６ ４３ ５８０． ３６ ９１． ６４ ３４． ７１ － １４． ８６ 建筑业
０００５２７ 美的电器 ０． ８７００ ０． ８３００ ０． ６０００ ０． ８１００ ０． ９５００ ０． ８７００ ２８７ ９９５． ４２ ９． ５９ １０． ７２ － ２９． ７３ 机械、设备、仪表
６００２７１ 航天信息 １． ０６００ ０． ６７００ ０． ５６００ ０． ６２００ ０． ９４００ ０． ８１００ ７４ ４６６． ８６ １． １３ ２３． ４７ － ６． ７１ 信息技术业
６０１００９ 南京银行 ０． ５０００ ０． ６０００ ０． ７８００ ０． ６１００ ０． ９０００ ０． ７９００ ２３４ １６３． ３０ ２８． １６ ８． ６３ － ６． ６１ 金融、保险业
００２２５５ 海陆重工 ５． ８６００ ０． ６２００ ０． ７５００ ０． ８６００ ０． ８４００ ０． ７８００ １０ ０５３． １０ ２． ３０ ３１． ６９ － ２４． ５２ 机械、设备、仪表
０００１５７ 中联重科 ０． ６５６７ １． ７２９７ ０． ９６９１ ０． ５７００ ０． ９６００ ０． ７７５５ ５９６ １６７． ８８ ９０． ６９ ８． ０６ － ２２． ３４ 机械、设备、仪表
００２１２８ 露天煤业 ０． ６９００ ０． ５９００ ０． ５８００ ０． ６３００ １． ０９００ ０． ７７００ １０１ ９５８． ８３ － ４． ６７ １５． １１ － ３７． ８６ 采掘业
００２００３ 伟星股份 ０． ５７００ ０． ８３００ ０． ８３００ ０． ８６００ １． ２１００ ０． ７４００ １８ ２６１． １３ ０． ６６ １４． １７ － ４０． ２２ 其他制造业
００２２３６ 大华股份 ０． ７１００ １． ７２００ １． ６３００ ０． ７９００ １． ８６００ ０． ７３００ ２０ ４２３． ８４ ４５． ０９ ４６． ３２ ８． ４３ 电子
００２３３４ 英威腾 ０． ７２００ ０． ６８００ ０． ８１００ １． １９００ ０． ８０００ ０． ７３００ ８ ９３１． ６９ １０． ７７ ３３． ５１ － ４９． ３３ 机械、设备、仪表
０００９８７ 广州友谊 ０． ５９００ ０． ５３００ ０． ７０００ ０． ７８００ ０． ９１００ ０． ７３００ ２６ ２９４． １５ １４． ３５ １９． ２３ － ２７． ２０ 批发和零售贸易
６０１６６６ 平煤股份 １． １８３４ １． ０２６９ ２． ２３８８ ０． ７２４６ １． ０２３３ ０． ７２２５ １７０ ５９９． ９７ ３． ５１ １３． １３ － ２１． １４ 采掘业

代码 简称
扣除非经常性损益后的每股收益（元）

２００６年 ２００７年 ２００８年 ２００９年 ２０１０年
前三季
每股收益
（元）

前三季净利润
（万元） 同比

（％）
动态
市盈率
（倍）

今年以来
涨跌幅
（％）

行业

００２０５１ 中工国际 ０． ５４５７ ０． ５７００ ０． ７１００ ０． ７２００ １． ０１００ ０． ６９００ ３０ ５６５． １９ ２７． ５４ ３０． ９１ － ３． ９２ 建筑业
００２２６７ 陕天然气 ０． ５０１７ ０． ６２９３ ０． ６５８７ ０． ７０１６ ０． ７９４４ ０． ６８９８ ３５ ０６９． １２ １１． ４６ ２０． ０９ － １０． ７０ 电力、煤气及水的生产和供应业
００２２５１ 步步高 ０． ９１００ １． ２４００ ０． ６６１０ ０． ５６８５ ０． ５７２６ ０． ６８５０ １８ ５１９． ４９ ４７． ２４ ２６． ２２ － ６． ８８
批发和零售贸易
００２１５２ 广电运通 ０． ８２００ ０． ９０００ ０． ９４００ １． ０７００ １． ３６００ ０． ６８００ ３０ ２８４． ６７ ５． ９５ ２８． ０３ － ３８． ８４ 机械、设备、仪表
２００７７１ 杭汽轮Ｂ １． ５５００ １． ０１３０ １． ４９００ １． １８００ １． ４０００ ０． ６６６８ ４１ ８９６． ２０ １０． ７１ ９． ６８ － ２８． ０３ 机械、设备、仪表
３０００４１ 回天胶业 ０． ６３６０ ０． ６５１０ ０． ７３６４ ０． ９９９７ １． ２５７９ ０． ６６４８ ７ ０１９． ９８ ４． １４ ３０． ３３ － ３０． ３１ 石油、化学、塑胶、塑料
６００６８５ 广船国际 ０． ５５００ １． ４１００ １． ６２００ １． ０１００ １． ２４００ ０． ６４００ ４０ ８８４． ７１ － ３２． ３７ ２１． ４８ － ８． ３１ 机械、设备、仪表
００２３１７ 众生药业 ０． ５０００ ０． ６０００ １． １６００ １． ０６００ １． ０３００ ０． ６４００ １１ ４６１． ６６ １６． ８４ ２９． ８５ － １４． ３０ 医药、生物制品
６００５８２ 天地科技 ０． ６９００ ０． ５７００ ０． ６７００ ０． ５５６０ ０． ６７００ ０． ６２００ ６２ ５４６． ０１ １３． ６３ ２３． ８２ － ２４． ０７ 机械、设备、仪表
００００２２ 深赤湾Ａ ０． ９７００ １． ０３１０ ０． ９８８０ ０． ６４００ ０． ９２３０ ０． ６０１０ ３８ ７４０． ４０ － １９． ３１ １３． ３８ － ２１． １６ 社会服务业
００２１１７ 东港股份 ０． ６４００ ０． ５２００ ０． ５３００ ０． ６５００ ０． ６９００ ０． ６０００ ７ ４８１． １７ ８． ３０ ２３． ２３ － ３５． １３ 造纸、印刷
６０１６２８ 中国人寿 ０． ５４００ １． ００００ ０． ６８００ １． １７００ １． １９００ ０． ５９００ １ ６７１ ７００． ００ － ３２． ９８ ２３． ４３ － １１． ３１ 金融、保险业
００２２４２ 九阳股份 ３． １８９４ １． ５２３１ １． １８００ ０． ７５００ ０． ７６００ ０． ５９００ ４５ ０３６． ３７ － ３． ３４ １１． ０４ － ３６． １９ 机械、设备、仪表
６０１００１ 大同煤业 ０． ７１００ ０． ８５００ １． ７３００ ０． ８９００ ０． ７５００ ０． ５８００ ９７ ６０９． ４３ １８． ９９ １９． ２０ － ２８． ０６ 采掘业
６０００４８ 保利地产 ０． ６７００ ０． ５４００ ０． ６６００ ０． ７９００ １． ０８００ ０． ５８００ ３４６ ６５４． ２１ ５１． ３３ １２． ５２ １． １７ 房地产业
６０１８５７ 中国石油 ０． ７７００ ０． ７８００ ０． ５４００ ０． ５９００ ０． ７８００ ０． ５７００ １０ ３４３ ７００． ００ ３． ５３ １２． ７３ － １１． ６６ 采掘业
６００８２９ 三精制药 ０． ５８１４ ０． ５２３０ ０． ６７４９ ０． ６７４２ ０． ７６８２ ０． ５４７６ ３１ ７５４． １３ ２４． １７ １５． ５９ － １７． ３５ 医药、生物制品
００２１８７ 广百股份 ０． ６０００ ０． ８５００ ０． ７９００ １． ０２００ ０． ９７００ ０． ５４００ １５ １２８． ７３ １６． ９６ １９． ４９ － ２３． ００
批发和零售贸易
００２２８５ 世联地产 ６． ３２００ ０． ８０００ ０． ７２００ ０． ８３００ １． ０５００ ０． ５４００ １７ ５０７． ６９ － １． ５６ １８． ６１ － ３５． ５２ 房地产业
００２３１１ 海大集团 ０． ７２００ ０． ６１００ ０． ７７００ ０． ６８００ ０． ６７００ ０． ５４００ ３１ ３８８． １９ ５９． ８７ ２６． ７７ ２６． １１ 食品、饮料
６００９９７ 开滦股份 ０． ８７００ ０． ９７００ ０． ７２００ ０． ６７００ ０． ７０００ ０． ５３００ ６５ ５６８． ２９ ２． ３９ １９． ３５ － ３１． ５３ 采掘业
００２１５３ 石基信息 １． ３４００ ０． ９９００ ０． ６３００ ０． ５９００ ０． ９４００ ０． ５２００ １６ ０２９． １８ ２２． ６０ ４４． ６９ － ２４． ３８ 信息技术业
００２２５０ 联化科技 ０． ５６００ ０． ６０００ ０． ５８００ ０． ５３００ ０． ８３００ ０． ５２００ ２０ ０９１． １３ ４６． ７０ ３３． ８９ － １５． ８８ 石油、化学、塑胶、塑料
００２２５２ 上海莱士 １． １６００ ０． ７１００ ０． ７６００ ０． ５０００ ０． ６７００ ０． ５１００ １３ ９０６． ４７ １２． ３１ ３５． ０２ － ３０． ００ 医药、生物制品
０００９３３ 神火股份 ０． ６６５０ １． ２９１０ １． ４８５０ ０． ５７５０ １． １４５０ ０． ４９００ ８２ ６６６． ９１ － １６． ８４ １７． ３３ － ２６． ７６ 采掘业
３０００４６ 台基股份 ０． ５２００ ０． ６４００ ０． ８５３１ ０． ７９２１ １． １５９３ ０． ４８００ ６ ８３６． ０８ ３２． ９０ ２５． ２５ － ４０． ８０ 电子
００２３２３ 中联电气 ０． ８３８０ ０． ８６４２ ０． ９２００ １． ０２００ ０． ６２９１ ０． ４６１３ ３ ８１８． ０９ ５． １６ ３５． ２８ － ２５． ８４ 机械、设备、仪表
０００８９５ 双汇发展 ０． ９０００ ０． ８６８４ １． １５００ １． ４７５９ １． ８０２９ ０． ４５９２ ２７ ８２６． ７５ － ６５． ６８ １３１． ９１ － ６． ５０ 食品、饮料
００２２９０ 禾盛新材 ０． ６８００ ０． ８７００ １． ０２００ ０． ５８００ ０． ６２００ ０． ４５９０ ６ ９０９． ４６ － １３． ８９ ３３． ０４ － ４３． ４２ 其他制造业
００２１２３ 荣信股份 １． ０６００ ０． ６１００ ０． ５７００ ０． ５２００ ０． ６６００ ０． ４４００ ２２ ００５． ５７ ２０． ５２ ３４． ８７ － ３５． ８９ 机械、设备、仪表
００２１５４ 报喜鸟 ０． ６１００ ０． ５０００ ０． ５０００ ０． ７１００ ０． ８０００ ０． ４２００ ２４ ９３５． ０９ ５５． ５３ ２４． ９５ － １０． ５０ 纺织、服装、皮毛
００２３３６ 人人乐 １． ４４００ ０． ５１００ ０． ７３００ ０． ６８００ ０． ６０００ ０． ４１００ １６ ３１７． ２１ ３． ６１ ２９． ３８ － ３３． ９４ 批发和零售贸易
６００９９９ 招商证券 ０． ５６００ １． ５５００ ０． ６１００ ０． ９８２１ ０． ８９５７ ０． ３９８４ １８５ ７０７． ９２ － ９． ５５ ２１． ５０ － ２０． ３９ 金融、保险业
００２２０６ 海利得 ０． ７５００ ０． ８０００ ０． ７２００ ０． ５４００ ０． ５６００ ０． ３９００ １６ ９８５． ０５ ６８． ９８ ２１． ４６ － ２３． ９３ 石油、化学、塑胶、塑料
００２０８８ 鲁阳股份 ０． ７８００ ０． ５７００ ０． ６３００ ０． ５１００ ０． ５０００ ０． ３６００ ８ ３１５． ４２ － ８． ６７ ２６． ９３ － ２２． ２７ 金属、非金属
６０００３０ 中信证券 ０． ８９００ ２． ００００ １． １０００ ０． ９０００ １． １３００ ０． ３４００ ３３３ ３３９． ２８ － １７． １５ ２７． ５９ － ７． ９７ 金融、保险业
６００３２５ 华发股份 ０． ５２２０ ０． ６１００ ０． ８８００ ０． ８２００ ０． ９２００ ０． ３３２０ ２７ １４８． ５１ － １１． １５ １７． ９０ － ２１． ０２ 房地产业
００００６３ 中兴通讯 ０． ７４００ ０． ９３００ ０． ８９００ ０． ８９００ ０． ９９００ ０． ３１００ １０６ ８５３． ６０ － ２１． ５１ ４２． ４５ － ２１． ９２
信息技术业
００２３００ 太阳电缆 ０． ６８１７ ０． ６７１２ ０． ５５００ ０． ６９００ ０． ５８００ ０． ３０１５ ９ ０９０． ４２ ６． １２ ２６． ８７ － １８． １２ 机械、设备、仪表
３０００４７ 天源迪科 １． ０７００ ０． ５３００ ０． ５１００ ０． ７１００ ０． ６０００ ０． ２４００ ３ ８２４． ９７ ５． ３９ ３８． ７３ － ３４． ４１ 信息技术业
００２２０２ 金风科技 ３． １８００ ０． ６７００ ０． ６４００ ０． ７６０７ ０． ９４５２ ０． ２２８３ ６１ ５０７． ３５ － ５９． ８５ ３１． ０２ － ５６． ４６ 机械、设备、仪表
００２２８４ 亚太股份 ０． ５９００ ０． ７９００ ０． ５４００ ０． ５２００ ０． ５９００ ０． ２１５０ ６ １８５． ４６ － ２８． ３７ ２９． ２７ － ４７． ８３ 机械、设备、仪表
６００４１５ 小商品城 ２． ３９００ １． ４５００ １． ０６００ ０． ６７００ ０． ５９００ ０． ２１００ ５６ ３９２． ５９ － １５． １８ ３０． ３０ － ５２． ２３
综合类
００２０２８ 思源电气 １． ２５００ ０． ６９００ ０． ６０００ ０． ７２００ ０． ５３００ ０． ２１００ ９ ３８６． ０２ － ７３． ６８ ５２． ６６ － ４０． ３９ 机械、设备、仪表
００２２６１ 拓维信息 ０． ８１００ １． ０４００ ０． ７１００ ０． ５５００ ０． ７３００ ０． ２１００ ４ ５０７． ９９ － ４５． ０５ ６１． ２７ － ３６． １０ 信息技术业
００２３３１ 皖通科技 ０． ６４５１ ０． ５１８２ ０． ６１９２ ０． ５７３０ ０． ５４７５ ０． ２０６４ ２ ５０５． ３８ ７． ８３ ５２． ２７ － ２３． ４３ 信息技术业
００２２１２ 南洋股份 ０． ７７００ ０． ８３００ ０． ５７００ ０． ５６００ ０． ５７００ ０． ２０００ １０ ２２９． ７３ ５． ２７ ２５． ９６ － ３８． ２２ 机械、设备、仪表

书书书

前三季度上市公司每股收益排名
代码 简称

前三季每股收益
（元） 同比

（％）

前三季净利润
（万元） 同比

（％）

前三季营业收入
（万元） 同比

（％）
今年以来
涨跌幅
（％）

收盘价
（元）

６００５１９ 贵州茅台 ６． ３３００ ５７． ４６ ６５６ ９０８． ４６ ５７． ３７ １ ３６４ ２０７． ５５ ４６． ２６ ２８． ６９ ２１２． ８４

００００３０ ＳＴ盛润Ａ ５． ０５００ ７ ９４１． ６１ １４５ ６５０． ９５ ７ ９３８． ２３ １０． ９０ － ３２． ０８ １１． ９８

００２６０１ 佰利联 ４． ３２００ １６６． ６７ ３２ ５５６． ６４ １８６． ３３ １５１ ０３６． ２２ ７７． ８５ ８８． ３６ １０３． ６０

０００７０３ 恒逸石化 ３． ７４００ ３７ ３００． ００ １８５ ９５８． ７５ １６３ ２４９． ９５ ２ ２８５ ２６９． ０２ １４ １９９． ９０ － １３． ８８ ３９． １０

００２３０４ 洋河股份 ３． ２４００ ８９． ４７ ２９１ ５９４． ７２ ８９． ８８ ９６９ ７３２． ０４ ７４． ５９ ３１． １０ １４６． ２０

９００９４８ 伊泰Ｂ股 ３． １１００ １６． ０４ ４５４ ８７６． ３７ １５． ９０ １ ２６４ ３３６． ４０ １７． ３


１ － ２２． ３８ ５． ３５

０００３３８ 潍柴动力 ２． ７５００ － ４． ５１ ４５８ １３５． ３８ － ４． ５７ ４ ７１８ ０３７． ４２ ０． ５６ － ３１． ０９ ３５． ７６

０００６２３ 吉林敖东 ２． ７１６８ １１６． ４４ １８６ ９２５． ０６ １１６． ４５ ８０ ９４８． １７ ３． ８５ － ４． ９７ ２６． ９４

６００１１１ 包钢稀土 ２． ５８４０ ４１７． ８４ ３１２ ９４２． ０８ ４１７． ３９ １ ００９ ０２１． ０６ １７４． ９１ － ４． ２１ ４５． ５８

０００８７７ 天山股份 ２． ５１６１ ８５． ９９ ９７ ８６１． ４９ １０３． ９１ ６３７ ９８８． ０１ ５９． ６０ － ２６． ４０ ２２． ９８

０００８６９ 张裕Ａ ２． ４０００ ４２． ０１ １２６ ３７３． ９３ ４１． ７７ ４４１ ３６７． ６５ ２３． ６


１ ２３． ２０ １１６． ５０

００２３１０ 东方园林 ２． ２９００ ９７． ４１ ３４ ４０１． ８３ ９６． ６５ １９６ ５１８． ７９ １０９． ０５ － ３１． ７１ ９４． ２４

６００１２３ 兰花科创 ２． ０６８９ ２０． ９１ １１８ １７３． ８４ ２０． ９１ ５９０ ５２５． ３９ ３３． ３３ － １２． ４１ ４０． ７０

０００００１ 深发展Ａ ２． ０１００ ３７． ６７ ７６８ ７１８． ２０ ６２． ９３ ２ ０７０ １４０． １０ ５７． ５８ ０． ５７ １５． ８８

００２２９３ 罗莱家纺 ２． ００００ ５７． ４８ ２８ ０１５． ８８ ５７． １８ １６３ ３８９． ６８ ４２． ６２ １８． ７３ ８４． ９０

２００１５２ 山航Ｂ １． ９９００ ４６． ３２ ７９ ６１３． ９７ ４６． ４６ ７２９ ９１９． ２０ ３６． ６５


－ １６． ９１ １２． ２６

６００１６０ 巨化股份 １． ９８４０ ３０９． ０７ １５８ ６３８． ９３ ３１０． ７８ ６４６ ６０５． ６９ ５９． ８０ １３． ９７ １９． ７４

６００３４０ 华夏幸福 １． ９７００ ３８０． ４９ １１５ ６２４． １９ ３８２． ０５ ５２９ ７５７． ２５ １４８． ６５ ２３６． ３５ １８． ３４

３００２５７ 开山股份 １． ９５００ ３６． ３６ ２１ ５８９． ７６ ４１． ５９ １５８ ６８２． ９２ ２７． １７ ５． ０８ ６６． ２０

００２５８８ 史丹利 １． ９１００ ５２． ８０ ２０ ７２３． ２５ ７０． ３７ ３７１ ６４５． １６ ７４． ３９ １９． ４０ ４１． ７９

６００６３６ 三爱富 １． ８９８２ １ ２３０． ２０ ６５ ９１１． １８ １ ２２９． ８４ ３８１ ３４３． ０５ ７８


． ０８ ７６． １４ ２５． ８４

６０１３１８ 中国平安 １． ８８００ ９． ９４ １ ４５１ ９００． ００ １３． ８２ １８ ５３２ ９００． ００ ３４． ０８ － ３２． ９９ ３７． １８

００２６２６ 金达威 １． ８４００ ６． ９８ １２ ３６１． １０ ７． １０ ４４ ９７９． ０９ １１． ５３ ３０． １４ ４５． ５５

０００７９２ 盐湖股份 １． ８３８５ － ３４． ６２ ２４１ ９７５． ３２ １２． １１ ５５３ ９６２． ２９ １６． １０ － ３８． ５６ ４０． ７０

００２５８５ 双星新材 １． ８０１０ ５７． ０２ ３１ ２１７． ７０ ７９． ０６ １４７ ２１２． ０４ ６８． ９２ － ２４． １８ ４１． ７０

６００２１６ 浙江医药 １． ８０００ － ６． ７４ ８０ ８５７． ０２ － ６． ８０ ３５８ ７９２． ４６ ０． ７５ － ２


１． ２６ ２５． ０９

００２２３４ 民和股份 １． ７６００ ７００． ００ １８ ９２３． ４５ ７１１． ３２ ９９ ７５３． ９２ ４０． ６６ ３５． ５７ ３０． ２０

０００６８５ 中山公用 １． ７６００ １４１． １０ １０５ ３７５． ００ １４０． １１ ５７ ４０１． ３１ １． ９２ － ６． ６９ １６． １０

６０１１６６ 兴业银行 １． ７４００ ２７． ０１ １ ８７８ ８００． ００ ３８． ２０ ４ １０８ ７００． ００ ２９． ２３ － ４． ４５ １２． ５６

６００１５０ 中国船舶 １． ７３５０ － ９． ０７ １８３ ８８７． ４８ － ９． １０ ２ ０８８ ２９３． ７７ － ０． ３８ － ２５． ５１ ３１． ３０

６０１０８８ 中国神华 １． ７１９０ １９． ０４ ３ ４１８ ３００． ００ １９． ０４ １５ ３６３ １００． ００ ３５


． ６７ ８． ３０ ２６． ０５

６００５８５ 海螺水泥 １． ７１００ １８５． ００ ９０５ ５２０． ９１ １８６． ６２ ３ ４９７ ４８１． ３９ ５６． ４３ － １３． ４９ １６． ９８

０００５５０ 江铃汽车 １． ７１００ １． ７９ １４７ ９５７． ４０ １． ８３ １ ３３０ ９５１． １３ １４． ３３ － ２２． ４１ ２０． ７６

６００４４９ 赛马实业 １． ６４００ － ２０． ３９ ３２ ０６８． ０４ － ２０． ０９ ２０６ ７９３． ４６ ２２． ７２ － ３８． ２９ ２２． １９

６００８０９ 山西汾酒 １． ６３００ ３１． ４５ ７０ ７５３． ７１ ３１． ７６ ３５６ ３６５． ７３ ４８． ９４ ３． ６２ ７０． ４７

６００３６２ 江西铜业 １． ５９００ ４１． ９６ ５４６ ７８４． ４４ ６０． ８５ ８ ９９３ ５８２． ８２ ５７． ２


１ － ４１． ３１ ２６． ３６

００２３９３ 力生制药 １． ５７００ ４０． １８ ２８ ６２３． ０１ ５７． ０５ ６０ ５５１． ５６ ４． ９８ － ２２． ９４ ３７． ７７

３００１９７ 铁汉生态 １． ５６００ ９７． ４７ ８ ７７３． ６２ ９６． ６５ ５５ １４２． ４４ ８６． ６４ ５０． ８９ ５３． ６７

０００９１７ 电广传媒 １． ５６００ １ ６３３． ３３ ６３ ２８７． ９８ １ ６５６． ２７ １９３ ７０２． ４０ － ５８． １６ ７． １７ ２６． ０９

６００５０８ 上海能源 １． ５５００ ８． ３９ １１１ ７０４． ８８ ８． １６ ７７９ １４１． １１ １６． ９７ － ２３． ９６ ２１． ２８

０００５８１ 威孚高科 １． ５１００ ３８． ５３ ８５ ５６３． ６８ ３８． ７１ ４４５ ５０１． ２５ １２． ０２ －


５． ３３ ３４． ７６

０００９００ 现代投资 １． ５１００ ７． ８６ ６０ ２３６． ５８ ８． ００ １４４ ２５５． ５７ ５． ７９ － ２２． ６７ １５． ６９

６００７３９ 辽宁成大 １． ４９６８ １２８． ６９ ２０４ ２０４． １４ １３０． ４３ ６１９ ９６４． １８ ７６． ６２ － ３２． ７９ １３． ４５

００２６３７ 赞宇科技 １． ４９００ ７３． ２６ ８ ７９６． ６１ ６９． １１ １４２ ５０５． ８９ ６４． ８６ １２． ９２ ４０． ６５

０００５９６ 古井贡酒 １． ４８００ １４２． ６２ ３５ ０４９． ９５ １４５． ４０ ２２３ ６８０． ９１ ７９． ５９ ２１． １３ ９６． ７０

６００７４２ 一汽富维 １． ４５００ － １７． ６１ ３０ ６８４． ０８ － １７． ５７ ５２０ ５３６． ７６ ２２． ６


２ － ２９． ４４ ２１． １１

０００５６８ 泸州老窖 １． ４４００ ２７． ４３ ２００ ７７１． ７６ ２７． ０２ ５６２ ８２７． １６ ４９． ４９ ４． ０４ ４１． ６６

６００１０４ 上海汽车 １． ４３８０ ２７． ８２ １ ３２９ ２０９． １８ ３８． ６９ ２７ ９９９ ５３６． ６０ ２２． ５９ － ４． ５０ １３． ８７

００２４２２ 科伦药业 １． ４３００ ３１． １９ ６８ ７４５． ２０ ５２． １５ ３６４ ７０５． ４４ ２８． ０６ － ３２． ８８ ５２． ６６

００２４５８ 益生股份 １． ４３００ ３０８． ５７ ２０ ０８７． ０６ ４１１． ８７ ５９ ８４９． ３８ ９１． ５９ １０． ６１ ３２． ０２

代码 简称
前三季每股收益
（元） 同比

（％）

前三季净利润
（万元） 同比

（％）

前三季营业收入
（万元） 同比

（％）
今年以来
涨跌幅
（％）

收盘价
（元）

００２６０８ 舜天船舶 １． ４３００ － １１． １８ １６ ２６７． ３１ － ７． ９０ １９５ ３１５． ９６ － ６． ３４ ２７． ９１ ２８． ２８

０００４２２ 湖北宜化 １． ４２００ ７１． ７１ ７６ ９９９． １８ ７１． ６１ １ ２５８ ７２１． ４３ ５２． ２６ ３． ３９ １９． ３８

６０００６６ 宇通客车 １． ４１００ ３４． ２９ ７３ ３２３． １９ ３４． ３０ １ １００ ９５３． ８２ ２０． ５５ １６． ３７ ２４． １３

００２５９７ 金禾实业 １． ４０００ ４４． ３３ １５ ０７０． ９９ ７９． ０９ １６７ ２０３． ９２ ４３． ２６ ４５． ４９ ３１． ２８

６００４０３ 大有能源 １． ３９００ １． ２２ １１５ ８８０． ６０ １． ２３ ７３３ １１４． ６０ ４． ５７ － １１． ４７ ３０． ０３

６００４３６ 片仔癀 １． ３８００ ３２． ６９ １９ ３３６． ６８ ３３． ０３ ７４ ８４３． ６８ １５． ５６ ６．


３５ ７６． ５１

６００５４６ 山煤国际 １． ３８００ ７４． ６８ １０３ ３４４． ４９ ７３． ５９ ４ １１６ ８１３． ５９ ６３． ４８ － ２３． ７４ ２６． １１

０００４２５ 徐工机械 １． ３７００ １９． １３ ２８３ １２９． ９２ ４２． １１ ２ ５２３ ３０４． ４７ ２９． ６１ － ５０． ５１ １４． １３

００２６２３ 亚玛顿 １． ３６００ ０． ７４ １６ ３７９． ５２ ０． ９０ ４４ ０１９． ６９ ２． ５３ － １２． ６１ ３３． ２１

００２４９３ 荣盛石化 １． ３５００ － ３１． ８２ １５０ １７６． ７４ ５１． ８６ １ ７７３ ０１０． ９１ ６５． ０４ － ３１． ３０ ２１． ７４

３００１４６ 汤臣倍健 １． ３５００ ５１． ６９ １４ ７７４． ４８ １０３． １９ ４７ ６７４． ６８ ９０． ２１ １


４． ３５ ８４． ９５

０００６５１ 格力电器 １． ３３８８ ３０． ５４ ３７７ ２５４． ９８ ３０． ５３ ６ ３７９ １６０． ２５ ４４． ９７ － ０． ８７ １７． ７２

６００５４９ 厦门钨业 １． ３２８１ １８８． ３４ ９０ ５７２． ３５ １８８． ３６ ９７６ ７４９． ２４ １５０． １３ － ２２． ８４ ３６． ５４

６０００３６ 招商银行 １． ３２００ ３３． ３３ ２ ８３８ ８００． ００ ３７． ９１ ７ ０２９ ０００． ００ ３７． ０２ － ６． ９７ １１． ６５

３００２２４ 正海磁材 １． ３１００ ８４． ５１ １８ ００４． ０５ １１０． ２８ ９１ ３４８． ８８ ７７． １２ ７０． ７０ ３６． ００

３００１８３ 东软载波 １． ３０００ ８５． ７１ １２ ２９５． ２７ １３２． ８６ ２６ ６０２． ２４ １０９． ０５


３９． ５７ ５７． ８５

００２００１ 新和成 １． ３０００ － ２３． ０８ ９４ ０７６． １１ １７． ３４ ２９２ ５５７． ８６ ２１． ３２ － ９． １８ ２２． ５５

６００７２９ 重庆百货 １． ２８００ ２４． ２７ ４７ ６１３． ６０ ２３． ５０ １ ８８８ ５８１． ７１ ２１． ３２ － ９． ８１ ３９． ５０

００２３７１ 七星电子 １． ２８００ ２０． ７５ １０ ７９１． ２４ ６８． ３０ ８３ ５６５． ４８ ５０． ４４ － ２９． ９４ ５８． ５５

０００８５８ 五粮液 １． ２６９０ ４１． ９５ ４８１ ８２１． ２６ ４１． ９１ １ ５６４ ８７７． ４５ ３６． ４１ １０． ０８ ３７． ７８

００２３５３ 杰瑞股份 １． ２６００ ４６． ５１ ２８ ９３４． ５０ ５０． ６８ ９８ ３０７． ７７ ４８． ６５ ７．


２３ ７６． １８

６０１１６９ 北京银行 １． ２５００ ３１． ５８ ７７７ ３４８． ３０ ３０． ７２ １ ５００ ８７０． ８０ ３０． ７６ － １３． ３８ ９． ７０

６０１７１７ 郑煤机 １． ２５００ １９． ０５ ８７ ５０６． ３３ ４１． ６２ ６０８ ９６４． ９４ ３１． ２５ － ３６． ８３ ２６． ３１

００２５６３ 森马服饰 １． ２５００ １６． ８２ ８０ ８３３． ４３ ２６． １７ ５２３ １７０． ２４ ３０． ２４ － ３０． ００ ４６． ９０

６００１８８ 兖州煤业 １． ２５００ － ２． ３４ ６１２ ９５２． ９６ － ２． ９２ ３ ２６０ ６０４． ４９ ３０． ６８ － ５． ９６ ２６． ２４

６０１６９９ 潞安环能 １． ２４９０ ２５． ０３ ２８７ ３９８． ３３ ２５． ０７ １ ６５９ １８８． １０ １４． ８


６ － １６． ０３ ２４． ６６

００００３９ 中集集团 １． ２４７５ ４２． ８５ ３３２ １４０． ７０ ４２． ８６ ５ ０９９ ４５６． ６０ ３３． ５７ － ３６． ２４ １４． ４１

０００５３８ 云南白药 １． ２４００ ３１． ９１ ８５ ９０９． ９９ ３１． ２６ ７７４ １６５． ２４ １６． ２３ １． ９０ ６１． ４４

６００６００ 青岛啤酒 １． ２３２０ １１． ３９ １６６ ４１３． ６３ １１． ３８ １ ９１７ ３３５． ４２ １７． ２８ ２． ９２ ３５． ５２

００２６１４ 蒙发利 １． ２３００ １０． ８１ １１ １００． ６３ １０． ７７ １３９ ３５２． ８９ １７． ２５ － ２６． ２１ ３８． ３７

００２５８２ 好想你 １． ２３００ － ５． ３８ ７ ８０８． １４ ８． ４４ ５４ ２６８． ０６ １９． １７ ２５． ２


０ ５７． ５９

６００８０５ 悦达投资 １． ２２００ － ８６ ６０６． ８１ ５６． ６４ １８８ ４０７． ０８ ２５． ０７ ９． ５９ １２． ２０

６００７７１ ＳＴ 东盛 １． ２１００ ５１７． ２４ ２９ ５２４． ７５ ５１７． ７０ １８ ４９９． ２２ ７． ７９ ２２． ３８ ９． ２４

００００２４ 招商地产 １． ２１００ ４５． ６３ ２０８ ４５３． ２２ ４６． ０９ １ ２４７ ２２６． ３５ ３０． １３ ６． ６２ １６． ８８

６００３７５ 星马汽车 １． ２０００ － １７． ８１ ４８ ５１６． ４３ － １７． ９６ ５６９ ２５１． ５７ － １６． ５４ － ４８． ２６ １２． ７６

６００３９５ 盘江股份 １． １９９０ ２９． ０６ １３２ ３１６． １５ ２９． １１ ５４３ ２６１． ０２ ３５． ３０


－ ２１． ０７ ２５． １０

３００１２４ 汇川技术 １． １９００ ２６． ６０ ２５ ７９０． ０９ ７０． １３ ７８ ９８８． ７９ ６８． ７０ ０． ２３ ６９． ５０

６００５４７ 山东黄金 １． １８８９ ８１． ２９ １６９ １９３． ８７ ８１． ２８ ３ １４３ ３３７． ５６ ２９． ４７ － ２８． １９ ３７． ７７

００２６２８ 成都路桥 １． １８００ １２２． ６４ １４ ７８５． ４９ １２１． ２４ １８８ ４７９． ５０ ６６． ４７ ３． ４０ ２０． ６８

０００４０１ 冀东水泥 １． １７１３ ２９． ４３ １４２ ０４７． ４７ ２９． ４３ １ ２０３ ３８９． ２４ ５０． ３１ － ３４． ２４ １５． ５４

００２０３８ 双鹭药业 １． １６００ ４８． ７２ ４３ ９７６． ６０ １２４． ３３ ４３ ６１６． ８９ ３７． ７３ －


９． ４５ ３５． ４５

００２４７７ 雏鹰农牧 １． １６００ ５６． ７６ ３１ １０５． ２２ ３２１． ３０ ８９ ２３０． １７ ９７． ４５ １． ３６ ２８． ８２

６００９７０ 中材国际 １． １５００ １０． ５８ １０４ ７１９． ５３ １０． ９４ １ ６４３ ８５３． ６２ ４． ２７ － ４０． ８３ １９． ７１

６０１９０８ 京运通 １． １５００ １０５． ３６ ４２ ５６５． ５６ １０７． ０６ １５３ １１５． ８３ １２１． ８８ － ３２． ２６ ２８． ４５

６００５６８ 中珠控股 １． １４００ １５３． ３３ １８ ９８８． ４７ １５４． ００ ２９ ５４９． ９７ － ２２． ８３ １１３． ８３ ２５． ２１

６００８７５ 东方电气 １． １４００ ３４． １２ ２２７ ８２５． ３６ ３３． ４８ ３ ００９ ０８６． ３２ １５． ８


８ － ２８． ０７ ２４． ９７

００２００６ 精功科技 １． １４００ ６６０． ００ ３３ ６５９． ３０ １ ４６２． １６ １９０ ０５２． ２６ １９３． ３９ ９． ８３ ２４． ７４

３００２１７ 东方电热 １． １４００ ３４． １２ ８ ８０９． ０５ ５４． ９９ ５４ ６１７． ０３ ２６． ４１ ４２． ８１ ３６． ９６

３００２５１ 光线传媒 １． １４００ ４６． １５ １０ ０７３． ７２ ５７． ６４ ４１ ３７５． ９１ ３３． ７９ １８． １９ ６２． ０５

０００５２８ 柳 工 １． １４００ － ４１． ２４ １２７ ９４１． ６０ １． ４９ １ ４２９ １３４． ５５ ２１． ６１ － ４４． ０３ １３． ６０

代码 简称
前三季每股收益
（元） 同比

（％）

前三季净利润
（万元） 同比

（％）

前三季营业收入
（万元） 同比

（％）
今年以来
涨跌幅
（％）

收盘价
（元）

６０１２３３ 桐昆股份 １． １３００ ３９． ５１ ９３ ８０４． ５１ ６６． １４ １ ５００ ２３７． ０８ ４１． ４４ － ０． ６０ １３． １０

６００８０１ 华新水泥 １． １２００ ４０９． ０９ ９０ ４５１． １６ ９１２． ８４ ８９７ ９０９． ０８ ６９． ６７ ７． ６４ １６． １３

６０１１０１ 昊华能源 １． １１００ ４２． ３１ １１０ ９０７． １２ ５４． ４２ ５０６ ６２７． ４８ ６９． ２９ － ０． ４９ ２１． ０４

００２４４８ 中原内配 １． ０９１０ － ３． ９６ １０ ０９０． ７６ １９． ６９ ７３ ６１６． ３７ ２１． ２４ － ３７． ５２ ２９． １０

３００１３３ 华策影视 １． ０９００ ９． ００ １２ ３０４． ６８ ４４． ９２ ２６ ９４７． ４８ １１． １６ １． ４４ ３４． １９

６０００１５ 华夏银行 １． ０９００ １９． ７８ ６５３ ８３９． ３２ ４４． ４２ ２ ４５７ ７２４． ２２ ３８． ７


１ ０． ３３ １０． ７７

６００８５９ 王府井 １． ０８４０ ３１． ７１ ４５ ２９０． ５１ ３９． ９２ １ ２１８ ５３１． ５９ ２２． ７０ － ２５． ４０ ３８． ４８

６００６９４ 大商股份 １． ０８００ １１６． ００ ３１ ７０２． ０３ １１５． ５２ ２ ２７２ ９０４． ２２ ２７． ７０ － １７． ６８ ３９． ０１

００２３１３ 日海通讯 １． ０７９９ ５１． ５２ １０ ７９８． ８２ ５１． ５１ ９２ １１６． ０２ ５４． ９７ － ２２． ２７ ４４． ５５

３００１３９ 福星晓程 １． ０７００ － ４． ４６ ５ ８３９． ５１ ２７． ０４ １７ ９３７． ８３ ２４． ００ － １２． ０３ ６３． ３６

６０００００ 浦发银行 １． ０６７０ ７． ３４ １ ９９０ ９９２． ３４ ３４． １９ ４ ９３０ ７４２． ６７ ３７． ３


８ － ６． ４４ ８． ８１

０００７８９ 江西水泥 １． ０５９３ ２ ５３５． １７ ４１ ９３９． ２９ ２ ５３１． ４６ ４１１ ３２０． １４ ６９． ５７ ２． ６９ １２． ６５

００２０４２ 华孚色纺 １． ０４００ ４． ００ ３１ ９６４． ４２ ３６． ６０ ３８５ ５２９． ７８ ６． ６７ － ３６． ６３ ９． ３７

００２６０７ 亚夏汽车 １． ０４００ ３５． ０６ ７ １４３． ２８ ４１． ４７ ２５４ ９０１． ７５ ２１． １８ ３５． １２ ３０． ２０

００２５９２ 八菱科技 １． ０３００ １１． ９６ ５ ８３６． ９８ １２． ３４ ３５ ９６７． ８９ ６． ２７ ３７． ８１ ２３． ５８

０００８７６ 新希望 １． ０３００ １０６． ００ ８５ ９９６． ０７ １０８． ２６ ７３７ ９２３． ８９ ３１． ９


１ － ４． ３０ ２０． ０５

０００９３７ 冀中能源 １． ０２５４ ２４． ８５ ２３７ １６６． ９０ ２４． ８５ ２ ９０６ ２９２． ７８ １８． １６ － ４． ８８ １８． ８５

６０００６０ 海信电器 １． ０２２０ ５７． ７２ ８８ ６１１． ０５ ９３． ７３ １ ６４６ ４２４． ８３ ７． ３１ ４． ７２ １１． ９１

００２０２９ 七匹狼 １． ０２００ ５９． ３８ ２８ ８８７． ３４ ５９． ８２ ２０９ ９８９． ６５ ３３． ０８ １５． ７４ ３８． ００

３００２６８ 万福生科 １． ０２００ ３７． ８４ ５ １０９． ３１ ３７． ５９ ３９ ５３５． ０７ ２５． ７４ ２０． ２０ ３０． ０５

６００５３５ 天士力 １． ０１００ ５３． ０３ ５２ ３２５． ８６ ６１． ８３ ４７６ １０５． ５７ ４１． ４４ １


２． ０３ ４５． ００

００２３１５ 焦点科技 １． ０１００ ２７． ８５ １１ ９１２． ２３ ２８． ４６ ３１ １１３． ２１ ３７． ５８ － ３７． ２４ ４７． ５９

６０００３１ 三一重工 １． ０１００ ７１． １９ ７６７ １３３． ３５ ７２． ５９ ４ １３０ ３１４． ２５ ５９． ４５ － １２． ２１ １２． ６３

００２６１０ 爱康科技 １． ００００ １１． １１ １６ ０７３． ２１ １３３． ２４ １１０ ２２７． ９９ ２１． ０１ ２５． ２５ ２０． ０４

０００７０８ 大冶特钢 ０． ９９８０ ８． １３ ４４ ８６８． ３８ ８． １４ ６８６ １２２． ４４ １６． ９２ － ２２． １３ １１． ６０

００２５７４ 明牌珠宝 ０． ９９００ － １． ００ ２１ ０８３． ３６ １７． ２７ ４８２ ６２０． ８８ ５３． ２５ －


８． １３ ２９． ４０

６００６１２ 老凤祥 ０． ９８８６ ６２． ３３ ４３ ０９７． ４９ １３０． ９２ １ ７００ ７４４． ３２ ５１． ９３ ４９． ３７ ３４． ０１

００２５４１ 鸿路钢构 ０． ９８４３ ７． ８６ １２ ８１７． ５４ ４０． ４６ ２４８ ７０７． ９９ ５４． ０８ － ８． ０２ ３７． ７１

６００５６３ 法拉电子 ０． ９８００ ２８． ９５ ２２ ０８１． ４５ ２８． ８６ １０４ ９５９． ２５ １８． ８２ － ３１． ７８ １８． ４４

００２０５０ 三花股份 ０． ９８００ ７． ６９ ２９ １５０． ８１ ２１． ２４ ３２０ ０００． ２２ ４４． ９３ － １５． １４ ２８． ００

３００２０４ 舒泰神 ０． ９８００ ２８． ９５ ５ ８１８． ９０ ５２． ７１ １３ ０４５． ９５ ５１． ４８ ２５．


９０ ６６． １０

００２５９５ 豪迈科技 ０． ９７５６ ５． ８８ １６ ２５９． ６８ １７． ６５ ５２ ２９２． １９ １９． １０ ２． ０８ ２４． ５０

６００７８５ 新华百货 ０． ９７００ ２１． ２５ ２０ １９５． ９６ ２１． ４３ ３８２ ６４４． ９５ ３３． ８０ － １５． ９０ ２４． １５

３００２７１ 紫光华宇 ０． ９７００ １． ０４ ５ ３８５． １９ ０． ９５ ３４ ４５３． ６３ １０． ５６ １４． ７７ ３５． ３５

００２４０８ 齐翔腾达 ０． ９７００ ４９． ２３ ４５ ２５４． １７ ７４． ３２ ２１３ ５９２． ７１ ３３． ２９ － ９． ４６ ２０． １５

００２３２７ 富安娜 ０． ９６００ ８４． ６２ １２ ８８８． ８７ ８６． ７７ ９４ ４７９． ２９ ３５． ３４ ３３


． ８６ ５２． ０４

３００２６３ 隆华传热 ０． ９６００ ６２． ７１ ５ ７８４． ５６ ６２． ６３ ３３ ０６０． ４８ ３７． ９９ － ８． ３３ ３０． ２５

００２６２１ 大连三垒 ０． ９６００ １７． ０７ ７ １９１． １６ １６． ９７ ２１ ０８６． ９９ １５． ３９ １４． ７９ ２７． ５５

００２２３７ 恒邦股份 ０． ９５００ ４１． ７９ １８ ４８４． ６３ ４３． ２７ ６８３ ６７１． １５ １１０． ５２ － ２９． ４６ ３８． ３６

３００１６０ 秀强股份 ０． ９５００ ９０． ００ ８ ９１６． ２１ ８９． ２０ ６２ １８５． ２１ ３２． ５１ － １０． ９３ ３０． ９１

３００１９５ 长荣股份 ０． ９５００ １４． ４６ １２ ５００． ４３ １０１． ４３ ４３ １３５． ５９ ８０． １３ ０


． ０３ ２７． ９２

００２６１２ 朗姿股份 ０． ９５００ ７２． ７３ １４ ７２６． １１ ７８． ４７ ６２ ０３５． ６４ ５９． ０８ ２． ２０ ３５． ７７

０００５１３ 丽珠集团 ０． ９５００ － １４． ４１ ２８ ０８５． ３５ － １４． ５７ ２２６ ３８４． ２７ １３． １１ － ３９． ７８ ２６． ３０

６００３１８ 巢东股份 ０． ９４１０ ２ ７１３． ８９ ２２ ７６６． ７２ ２ ６８７． ６１ １０３ ０８９． ５７ １１７． ００ １２． ２５ １３． １０

６００３４８ 阳泉煤业 ０． ９４００ １１． ９０ ２２６ ７１２． ６１ １１． ７３ ３ ８６０ ３１６． ８５ ８０． ０４ － ３４． ３５ １８． ７５

３００１７１ 东富龙 ０． ９４００ ５． ６２ １４ ６０８． ３４ ３６． ５１ ４８ ７５５． ３２ ３２． ８１ ３． ７


８ ４４． １７

００２５５９ 亚威股份 ０． ９４００ ２． １７ ７ ７９７． ６８ ２７． ８９ ６１ ５９６． ９１ ３９． ７６ － ２２． ５２ ３０． ８２

０００４２３ 东阿阿胶 ０． ９３７２ ４５． ９４ ６１ ２９３． ９１ ４５． ９３ １８６ ２９１． ５７ ４． ８７ － ３． ６９ ４８． ９０

６０１６３３ 长城汽车 ０． ９３００ ７５． ４７ ２５５ １２２． ５３ ７６． ８９ ２ １３７ ７２１． ７８ ４０． ７０ － １４． ３１ １１． １４

３００２７６ 三丰智能 ０． ９３００ － ４ １８８． ６２ ４０． ７７ ２１ ８０１． ３５ ４１． ６８ １７． ６５ ３０． ００

今年以来

，

大盘跌跌不休

，

在弱市

中

，

如何寻找后市中蕴含潜力的个股

？

一向业绩良好的绩优股也许是一种不

错的选择

。

每股收益是衡量上市公司盈

利能力重要的财务指标

，

反映了普通股

的获利水平

。

我们对

2006

年至

2010

年

具有可比数据的上市公司进行统计

，

挖

掘出连续

5

年扣除非经常性损益后每

股收益均超

0.5

元的

95

只绩优股

。

国际金融危机爆发的时间段恰好

在这

5

年当中

，

因此部分上市公司能够

连续

5

年保持良好业绩

，

实属不易

。

行

业分布来看

，

95

只个股集中于机械设

备

、

采掘业

、

金融保险等

5

个行业

，

合计

占比

62.11%

，

尤其是机械设备

，

一举囊

括

24

只个股

。

比较典型的是贵州茅台

，

从

2006

年至

2010

年的

5

年间

，

其扣除非经常

性损益后每股收益不仅大幅超过

0.5

元

，

并且呈现出逐年递增态势

。

今年前

三季度每股收益为

6.33

元

，

已经超越去

年水平

。

就这

95

只绩优股前三季业绩来

看

，

全部实现利润

，

其中

，

72

只个股实现

不同程度的同比上升

。

海螺水泥

、

辽宁

成大和吉林敖东

3

只个股更是同比增

长超过

1

倍

。

从年度业绩预告情况看

，

95

只个股中共有

38

只公布了业绩预告

，

其

中近七成的个股预增

。

在预增个股中

，

金

螳螂预增幅度最大

，

预计全年净利润增

幅为

80%

至

100%

之间

，

公告中将业绩

变动的原因归结为公司业务开展较好和

成本控制较好

。

今年以来

95

只个股的市场表现显

示

，

贵州茅台

、

张裕

A

等

11

只个股实现

上涨

，

格力电器

、

兴业银行等

21

只个股

虽然全年累计下跌

，

但是仍然跑赢大盘

。

对于剩余的

63

只跑输大盘的绩优股

，

后

市表现值得关注

。 （

陈文彬

）


